Администрация
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
Тоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2019 г. № 87 - п
п. Пристанционный

	        «О реализации на территории муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области проектов развития территории, основанных на местных инициативах»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения п. Пристанционный  и Городок Третий в процессы взаимодействия с органами местного самоуправления при определении наиболее значимых проблем в муниципальном образовании Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, а также в целях подачи заявки для участия в областном конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, постановляю:

1. Администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области принять участие в областном конкурсе проектов развития  общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

2. Создать и утвердить состав комиссии согласно приложению №1 по подготовке документации для участия в конкурсе.

3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                     Н.В. Накрайников

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
от 10.06.2019  № 87-п

СОСТАВ
комиссии  по подготовке документации для участия в областном конкурсе проектов развития  общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

	1.
	Накрайников Николай Викторович
	-председатель комиссии, глава   муниципального образования Пристанционный сельсовет

	2.
	Дударева Мария Павловна
	-заместитель председателя комиссии, специалист-бухгалтер 1категории администрации муниципального образования  Пристанционный   сельсовет

	3.
	Фомичева Елена Александровна
	- секретарь комиссии, специалист I категории администрации муниципального образования  Пристанционный  сельсовет

	Члены комиссии:

	4.
	Анакина Ольга Анатольевна
	- специалист I категории администрации муниципального образования  Пристанционный  сельсовет

	5.
	Рябова Наталия Ермаковна
	-директор МАОУ Пристанционная ООШ
(по согласованию)

	6.
	Султанбекова Равиля Халитовна
	- специалист II категории администрации муниципального образования  Пристанционный  сельсовет

	7.
	Самерханова Таслима Магдиевна
	-депутат Совета депутатов муниципального образования  Пристанционный

[bookmark: _GoBack]